Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу
«О структурных изменениях в СГТУ имени Гагарина Ю.А.»

г. Саратов	от 27 марта 2020 г.

Во исполнение приказа Министерства науки и высшего образования  Российской Федерации от 18 декабря 2019 г. № 1386 «О ликвидации Саратовского социально-экономического института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова» и о внесении изменений в устав федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова», план-графика мероприятий по ликвидации Саратовского социально-экономического института (филиала) РЭУ им. Г.В. Плеханова, на основании информации проректора по учебной работе С.Г. Калгановой, в соответствии с Уставом  СГТУ имени Гагарина  Ю.А., Ученый совет СГТУ имени Гагарина Ю.А.
постановляет:

1. Создать в структуре СГТУ имени Гагарина Ю.А. социально-экономический институт со структурой согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Учёного совета	О.А. Афонин

Учёный секретарь Учёного совета	О.А. Салтыкова

Приложение
	1
	Отдел управления Социально-экономического института СГТУ имени Гагарина Ю.А.

	Кафедры Социально-экономического института СГТУ имени Гагарина Ю.А.

	2.
	Банковского дела, денег и кредита

	3.
	Бухгалтерского учета, анализа хозяйственной деятельности и аудита

	4.
	Государственного, муниципального управления и управления персоналом

	5.
	Истории, философии, политологии и социологии

	6.
	Иностранных языков

	7.
	Маркетинга, экономики предприятий и организаций

	8.
	Математики и информационных систем в цифровой экономике

	9.
	Менеджмента

	10.
	Мировой экономики и экономической теории

	11.
	Переводоведения и межкультурной коммуникации

	12.
	Правового обеспечения экономической деятельности

	13.
	Правосудия и правоохранительной деятельности

	14.
	Статистики

	15.
	Таможенного дела и товароведения

	16.
	Торгового дела, сервиса и гостинично-туристического бизнеса

	17.
	Физического воспитания и спорта

	18.
	Финансов и налогообложения

	[bookmark: _GoBack]19.
	Экономической безопасности